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ترسنا  ک ترین 

ماجرای دنیا

همیشه فکر می کردم اشباح ترسناکترین موجودات 
دنیا هستند. ما هم توی مدرسه برای خودمان شبح 

داریم، پاتوقش هم ناهارخوری مدرسه است، 
همان جایی که صد سال پیش آن قدر پوره ی 

سیب زمینی و گوشت خورد تا خفه شد.
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ناهارخوری، دوروبر  حالا هم آن شبح توی سالن 
خانم های آشپز که همچنان پوره ی سیب زمینی می پزند، 
پرسه می زند. برای همین، فکر می کنم او توی انتخاب 

پاتوق کارش تعریفی ندارد.

خیلی ها فکر می کنند اشباح فقط خانه ها و قلعه ها و 
مدرسه ها را پاتوق خودشان می کنند، اما این طور 
نیست، هرچیزی ممکن است پاتوق شبح بشود، 

مثلاً ممکن است کفشتان هم پاتوق شبح بشود و 
شما حتی خبر هم نداشته باشید. اصلاً هم متوجه 
نمی شوید تا اینکه یکهو کفش ها از پایتان پرواز کنند 

و بروند. آن وقت می فهمید.
یک بار من و جودی )دوستم( همراه مادربزرگش توی 
ماشین کاروان بودیم و فهمیدیم یک عالمه خرت وپرت 
بشوند.  اشباح  پاتوق  که ممکن است  دارد  وجود 
مادربزرگ جودی خواب بود، جودی هم حوصله اش 
سر رفته بود. گفت: »توی ماشین کاروان حوصله ی 
آدم سر می ره.« بعد یک دفعه ای تختخواب تاشوی 
جودی برگشت سمت دیوار و جودی تویش گیر کرد. 

باید جودی را فوراً از لای تختخواب که به دیواره ی 
ماشین چسبیده بود، می کشیدم بیرون، ولی خیلی 
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طول کشید، چون جودی گیر کرده بود لای ملافه ها 
و جیغ می کشید:

 »اینجابومیده،منروبکشبیرون!«

بعدش هم، صبح روز بعد، نان تُست جودی توی 
تُستر سوخته بود. بعدش هم وقتی جودی رفته بوده 
دوش بگیرد، آب هِی سرد و گرم شده و داد جودی 
درآمده بود. هر دوی ما می دانستیم، شبح کاروان از 
او دلخور بود، چون جودی گفته بود که توی کاروان 
حوصله ی آدم سر می رود. برای همین هر بلایی بود 

سرِ جودی می آمد، نه سر من، یا مادربزرگش.
اما این داستان درباره ی شبح کاروان نیست، یا 
شبح خوراک گوشت و پوره ی سیب زمینی، یا اصلًا 

حتی درباره ی هر شبح دیگری.
این داستان مال وقتی است که ترسناک ترین و 
عجیب وغریب ترین حادثه ی ممکن اتفاق افتاد. این 
ماجرا توی مدرسه ی ما پیش آمد. و حتی ترسناک تر 
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از وقتی بود که همه ی اشباح جهان هم زمان بیایند 
به خانه ی آدم.

و این ماجرا یکی از 

ترسناکترین

ماجراهای دنیاست، چون پای صدها موشِ خون آشام 
آن یکی  و  فنجانی سیردار  بود، همین طور کیک  وسط 
بینی  آقای مدیرمان  بود  دوستمان، زَک، که نزدیک 

خون آلودش را بخورد!
همان طور که جودی می گوید، وقتی ما رفتیم توی 
دفتر آقای مدیر تا تابوت او را پیدا کنیم، نزدیک بود 

زنده زنده خورده شویم.
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داستان روز دوشنبه ای اتفاق افتاد که من و دوستم، 
 زَک، که طبقه ی پایین آپارتمان ما زندگی می کند، 

با هم رفتیم مدرسه.
مثل همیشه، قرارمان این بود که، قبل از شروع 
کلاس، جودی و دوست دیگرمان، مِیسی، را بیرون 

کلاس ببینیم، اما نشد حتی از پله ها برویم بالا که 
برسیم سرِ کلاس، چون یک اعلان بزرگ زده بودند 

که رویش نوشته بود:

حالا  چرا  و  که چی شده  نمی فهمیدم  اصلاً  من 

مواظب باشید! 

خطر! 

ورود ممنوع!



2۱ 20

کلاس درس ما و راه پله خطرناک شده، چون روز 
جمعه که برگشته بودیم خانه، همه چیز مرتب و خوب 
بود. من و زَک رفتیم دفتر مدرسه در زدیم و سراغ 
خانم جونز )خانم معلم خودمان( را گرفتیم. درباره ی 
اعلان خطر ازش پرسیدیم، اما چیزی بروز نداد و 
تأکید کرد برویم به سالن اجتماعات، ما هم مجبور 
شدیم برویم. درست است که خانم جونز مهربان و 
خوب است، اما راستش من کمی دلخور شدم، چون 
دستِ کم باید به ما می گفت چه خبر شده، برای اینکه 

خودش همانجا بود و حتماً از ماجرا خبر داشت.
افتاده  بالاخره رفتیم توی سالن اجتماعات. همه 
بودند به پُرچانگی و حرفشان این بود که اگر شورا 
دست دست کند، مدرسه خراب می شود و همه ی 

کمی  من  می میریم.  و  می شویم  دفن  آوار  زیر  ما 
نگران شدم، اما بعد دیدم جودی و مِیسی توی قاب 
درِ بوفه ایستاده اند و دست تکان می دهند که ما 

هم برویم.
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